Wâinara /Kwu9udd rnyw ff úi&
(\

DECRETO LEGISLATIVO N° 187

Concede homenagem pelos 25 (vinte e cinco) anos de instituição do "Rotary Club" em
Campo Limpo Paulista.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 10  Fica concedida homenagem pelos 25 (vinte e cinco) anos de
instituição do "Rotary Club" em Campo Limpo Paulista, em prol dos inestimáveis e relevantes
serviços humanitários fomentados nesta cidade.

Art.2° A formalização da concessão dar-se-á em sessão solene da Câmara
Municipal ou, na sua impossibilidade, em outra ocasião determinada por Ato da Presidência.

Art. 300  representante do "Rotary Club Campo Limpo Paulista" receberá
placa de aço inoxidável com os dizeres: "Homenagem pelos 25 (vinte e cinco) anos de
instituição do Rotary Club em Campo Limpo Paulista, em prol dos inestimáveis e relevantes
serviços humanitários prestados à comunidade campo-limpense."

Art.4° As despesas decorrentes da execução do presente Decreto
Legislativo serão suportadas por dotações do orçamento do município consignadas ao
Legislativo.

Art.5° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Vereador

An31dente6

 de março de 2018.

DENIS R RAGHETTI

VALDIR ANT0AENGHI
P/S 10  Secre ar

Registrado e publicado na Secretaria  Câmara Municipal aos sete dias do
mês de março do ano de dois mil e dezoito.

José Benizzato
Diretor de A'stração e Finanças